
Doporučení zákazníka 

Odměníme Vás za každé doporučení zákazníka, které povede k uskutečnění schůzky se 
zákazníkem ve věci POCT přístroje STANDARDTM F200. 

• Tato odměna je určena pro všechny naše stávající zákazníky, 
• Zašlete nám kontakt na Vaše kolegy, kterým byste doporučili náš přístroj STANDARD F200 

a příslušné testovací sady, 
• Nového zákazníka budeme kontaktovat a o vše další se též sami postaráme. 

 

Pravidla odměny: 

Za doporučení nového zákazníka, který si s námi sjedná schůzku ohledně ukázky přístroje 
STANDARD F200 od nás získáte jako doporučitel dárkový poukaz v hodně 3 600 Kč bez DPH, který 
můžete využít na nákup jakéhokoliv zboží na našem e-shopu www.labmark.cz. Poukaz Vám 
zašleme na Váš email, jakmile bude zákazník závazně souhlasit s uskutečněním schůzky 
s ukázkou přístroje. 

• Odměna je odeslána za každého nového zákazníka s platným IČ, který nikdy nebyl a není 
zákazníkem LAB MARK a.s.  

• Doporučení musí proběhnout dříve, ještě, než si nový zákazník objedná ukázku, popř. nám 
musí, při prvním kontaktu sdělit, kým byl doporučen.  

• Odměnu za doporučení nelze žádat zpětně. 
• Platnost dárkového poukazu je vždy uvedena na dárkovém poukazu. 
• Poukaz je možné použít pouze 1x. 

Kontaktovat nás můžete prostřednictvím e-mailové adresy labmark@labmark.cz nebo na tel. č.: 
+420 233 335 548, případně je možné nás kontaktovat prostřednictvím obchodních zástupců, 
kontakty jsou uvedeny na https://www.labmark.cz/dokument/kontakty. 

 

http://www.labmark.cz/
mailto:labmark@labmark.cz

